החלטה

רקע עובדתי

1. העורר הוא עו"ד שעסק במתן שירותים משפטיים לעסקים וכיום עוסק במכירת אומנות.
2. העורר הגיש בקשה למענק סיוע בגין תקופת האומיקרון, בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן האומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – **החוק או חוק האומיקרון**).
3. תחילה אושר ושולם לעורר מלוא המענק בסך 56,235 ₪. בהמשך, ביום 1.6.2023, נדחתה בקשת העורר למענק במסגרת החלטה מתקנת, בה צוין כי התגלתה תקלה במערכת המקוונת למענקי האומיקרון כך שבמספר תיקים, לרבות תיקו של העורר, שולם המענק מבלי שהמערכת האוטומטית תבצע בדיקה ותציג את החרגיגויות הקיימות המחייבות בדיקה טרם מתן החלטה.

גם בחיי המעשה, רשות המיסים אינה דורשת הוכחה כאמור מכל עוסק הפונה בבקשה בהתאם לחוק.

... הדברים אף עולים בקנה אחד עם תכליתו של החוק, שהיא מתן מענה יעיל ומהיר למשבר הכלכלי שאליו נקלעו עסקים רבים על רקע מאורעות השעה (ראו: דברי הסבר להצעת חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020, ה"ח 432, 453). ככל שלטענת רשות המיסים נותק הקשר הסיבתי בין הירידה במחזור ההכנסות של העוסק לבין השלכותיו של נגיף הקורונה – קרי, כי לא מתקיים התנאי הקבוע בסעיף 8(3) לחוק – על רשות המיסים לבסס טענתה זו ולסתור את החזקה באשר לכך שמגפת הקורונה הייתה הגורם הדומיננטי לשינוי. אם אכן תציג

מדינת ישראל

39. חרף קבלתנו החלקית של הערר, לא ראינו מקום לחייב את המשיבה בהוצאות העורר, זאת לאור החישוב המיטיב שערכנו וכן בהתחשב בנכונות המשיבה לפשרה מתחילתו של ההליך, לרבות הסכמתה להצעת הפשרה של הוועדה בדיון.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ט אב תשפ"ד, 02/09/2024, בהעדר הצדדים.

1082-24

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה